

JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor hospodářské a majetkové správy

Dodavatel:

IČ: 48202983 DIČ: CZ48202983

TELESPOJ, s.r.o.

Hraniční 2253

37006 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: Ze dne:

000096/2025 17.01.2025

Vyřizuje:



Telefon:



Objednáváme u Vás:

Zhotovení datových rozvodů pro elektro nabíječky.

Termín: nejbližší možný

Cena: dle zaslané nabídky, tj. do 70 325,20 Kč

Na faktuře uveďte prosím tuto adresu odběratele vč. čísla objednávky:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČO: DIČ: CZ70890650

70890650

Bankovní spojení:



Dědič František Ing., vedoucí odboru

OHMS

17.1.2025 10:23:04 +01:00

František Dědič

PostSignum Qualified.CA 4

Ing. František Dědič

vedoucí odboru

Faktury je možno zasílat:

E-mailem na adresu podatelny, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat v samostatném e-mailu.

posta@kraj-jihocesky.cz

Datovou schránkou, každou jednotlivou fakturu prosíme poslat samostatně v datové zprávě.

ID DS: kdib3rr

Faktury přijímáme rovněž ve formátu ISDOC.

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad Váš účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50 000 Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Datové rozvody pro elektro nabíječky



Položka	Jednotka	ks/m / kpl	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Kabel U/UTP, Molex PowerCat, kat.6, LSZH plášť, 4páry, cívka 500m, fialový plášť, Dca-s2,d2,a1	3	ks	8 705,00 Kč	26 115,00 Kč
Patch panel Molex PowerCat 1U, 24xRJ45, DataGate+, UTP kat.6, 568B	1	ks	3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
Trubka pevná 20mm	15	m	15,00 Kč	225,00 Kč
Požární ucpávka	1	ks	950,00 Kč	950,00 Kč
Montáž rozvodů, zapojení patchpanelu	1	kpl	26 880,00 Kč	26 880,00 Kč
Celkem bez DPH				58 120,00 Kč
DPH 21%				12 205,20 Kč
Celkem s DPH				70 325,20 Kč

Záruka: 24 měsíců

Vypracoval: [REDACTED]

Datum: 8.1.2025